[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 19.02.2020 г.                п. Абалаково

   № 4-п
Об исключении из числа поставщиков информации в ЕГИССО администрации Железнодорожного сельсовета Енисейского района Красноярского края
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14.02.2017 №181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения», РУКОВОДСТВУЯСЬ Уставом Железнодорожного сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить администрацию Железнодорожного сельсовета Енисейского района Красноярского края из числа поставщиков по размещению информации в ЕГИССО о предоставлении мер социальной защиты (поддержки), социальных услугах в рамках социального обслуживания и государственной социальной помощи, иных социальных гарантиях и выплатах в связи с перераспределением полномочий по загрузке в ЕГИССО.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в информационном издании «Железнодорожный вестник».

Глава сельсовета

С.М.Шелушков